..
O DR. NELSON ASSAD AYUB, Pref ei to

Est ado de são Paulo , no uso da s atrib~iç õ e s que l he
Item V, do Art . 39 do Lei Orgânica do s Munic ípios .

-
-

-
-
-

~-_..

OF. N.' _

de Agudos ,
rida s pelo

PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS
c.c. c. 44.137.444/0001-74

CAI XA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO !lO 1026 DE ..lQ. DE l'OVEI.iERO lli: 1982
" ~1l1'LEl.lh1a'A DOTAÇ OES DO ORÇAMENTO VIGENTE NA
. TIIPORTÂIiC I A TOTAL DE Cr$ 222.017 ,96 (DUZEN
TOS E VINTE E DOIS MIL, DEZESSETE CRUZEIROS
E NOVENTA E SEIS CffiITAVOS ) , E DÁ OUTRAS PRO
VI~NC IAS " . -

Municipal
são c onfe

-

-

D E C R E T A:::: :::; :::; ::: :::: :::; =

Art . 12 - Nos ter~os do Ar t . 4Q , Item I I da
Lei Orç amentária nQ 1 . 484 de 19 de out ubro de 1981 , f icam suplement adas
no Orç w~ent o Vigente a s dotações abai xo di scriminadas na import ~~ci a de
C~ 222.017 ,96 ( duz ento s e vint e e doi s mil , de zesset e c r~zei ros e noven
ta e seis c entavos) .

- 3. 1 . 1 . 1
03070212 . 10

2. CHEFIA ]2 EÁECUTI VO
2.5 Procuradoria Judicial

Pe s so al Civil
Manutenção dos Serviço s da Procuradoria
Judi c i al • • • • • •• • • • •••• •• • • • • •• •• • • • ••• •••• C~ 110.937,96 ~

Art . 2Q - A presente supl cment ação será co
berta c om os recu rso s pr oveni entes das seguint es anulaç õe s :

-

3. 103. O
03070212 . 14

5. DI VIS ÃO DE A~JINISTRAÇÃO

5. 1 Admini s triç :o
Serviç os de Terceiros c Encargos
IJanutenç ão do s Serviços da Divisão de -
Admi ni s tração ••• •• • ~ • • • •• •••••••••• • • • •••• C~

Total da Supl enentação •• • • • • • C~

111 . 080 , 00 /
222. 017 , 96
==========

de us o comum ••• a • •• • •• a •• •• • • •• •• • • • • • ••• • C~-
4 . 1.2 . 0
03070202.04

2.
2. 1

Equipamentos
Aqui sição de

CHEFI A DO EXECUTI VO
Gabinet e do Pref ei t o-e Material P nrmanerrt e
m6vei s , máquinao e utensílios

28.612 , 92

4. 1 .2.0
03070212 .11

4.1.2.0
03070212 . 17

3.1.2 .0
03070212. 18

2. 5 Procuradoria Judic ial
Equdpamerrt o e e :Mat eri al Pe I"tlan ente
Aquisiç ão de Livro s Jurídicos . a. a •• • • • • ••• C~

5. DIVISÃO DE A1l1lIlII STRAÇÃO
5. 2 Pes so al

Equipamentos e Mat erial Permanent e
Aquisiçã o de raâqufna a e ca deira gi r at 6 r i a .cs

5.3 Serviço de Compras ~ Almoxari f ado
Material de Cons umo
Manut enção dos serviç oo de Compras e AL~ox~

r i f a do •• aa •••••• •• • •• •• •• a •• ••••••• •• • •• • • C~

Total da Anul aç ão •••••• a ••••• C~

Cont inua.

82.325 ,00

22.956 ,74

88. 123,30
222. 017 ,92
==:;;::;;::;:==::;; :;;

•

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS
C. G. C. "4.137.444;000 1-7"

CAIXA PO STAL 07 - (EP 17120

ESTACO DE SÃO PAULO F1s. 2

Qf. N." _ DECRETO li!~ DE .1Q 12! NOVEHBRO DE 19 82

Continuação

r n aArt . 32 - Este Decreto entrará
data de sua Publicação , revogadas as disposições em c ont r

Pre f e i t ur a Munic ipal de Aeu s , )O de 0 -

v eabr-o de 1982.

0, .,;, U
lEL"W1l ASSAD l>YUB (DR.)

Prefeit K ·ci pa1

--

data supra.
Publ i c ado e n st a Pr e f e i t urj na

/

(DR. )